ĐẠI HỌC QUỐC GIA

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

Số:     /TB-ĐHQT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng   năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc dời hạn nộp chứng chỉ tiếng Anh để đăng ký luận văn tốt nghiệp

học kỳ II năm học 2021-2022

Căn cứ Quyết định số 170/QĐ-ĐHQG ngày 27 tháng 02 năm 2018 của Giám đốc Đại

học Quốc gia TPHCM về việc ban hành Quy chế Chuẩn trình độ ngoại ngữ tại Đại học Quốc

gia Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quy chế Đào tạo của trường Đại học Quốc tế ban hành theo Quyết định số

579/QĐ-ĐHQT ngày 14 tháng 8 năm 2020.

Trường Đại học Quốc tế thông báo đến sinh viên thực hiện luận văn tốt nghiệp

(LVTN) trong học kỳ II năm học 2021-2022 như sau:

- Do ảnh hưởng của dịch COVID kéo dài, sinh viên được miễn điều kiện tiếng Anh

để đăng ký LVTN trong học kỳ II năm học 2021-2022

- Thời gian nộp chứng chỉ tiếng Anh sẽ được thay đổi thành 01 (một) tháng trước thời

điểm xét tốt nghiệp của sinh viên.

Trường Đại học Quốc tế thông báo đến tất cả Khoa/Bộ môn và sinh viên được biết và

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Các Khoa/Bộ môn (để thực hiện);

- Lưu: VT, P.ĐTĐH.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Đinh Đức Anh Vũ

		2021-12-02T11:19:50+0700

		2021-12-02T14:02:21+0700

		2021-12-02T15:25:40+0700

		2021-12-02T15:38:41+0700

		2021-12-02T15:38:54+0700

		2021-12-02T15:39:03+0700

		2021-12-02T15:42:43+0700